
 

 

UCHWAŁA NR 284/XXXVIII/2014 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 nr 270/XXXVII/2013 Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 2 250 000 zł, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 2 876 302 zł oraz 

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 145 355 615 zł.  

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 147 178 049 zł.  

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: Zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 

2 250 000 zł, 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 326 302 zł, 

w tym: Zwiększenie w grupie wydatki jednostek budżetowych o kwotę 260 000 zł, w tym: Zwiększenie 

w grupie wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 260 000 zł Zwiększenie w grupie 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 

26 302 zł Zwiększenie w grupie dotacja na zadania bieżące o kwotę 40 000 zł Zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 2 550 000 zł, w tym: Zwiększenie w grupie inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

2 550 000 zł, w tym:  

7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 626 302 zł  

8. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 626 302 zł, w tym: z tytułu wolnych środków o których nowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 626 302 zł 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2014 nr 270/XXXVII/2013 Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr 5/I/2014 z dnia 

14 stycznia 2014r., 14/I/2014 z dnia 21 stycznia 2014 r. 27/I/2014 z dnia 28 stycznia 2014 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 1 822 434 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 4240



2) § 4 ust 1. otrzymuje brzmienie: „§ 4.1. otrzymuje brzmienie „Ustala się przychody budżetu w kwocie  

3 922 438 zł, w tym: a) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 3 922 438 zł„ 

3) W zestawieniu „Dochody budżetu w roku 2014” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały 

4) W zestawieniu „Wydatki budżetu w roku 2014” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały 

5) Załącznik nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2014” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 284/XXXVIII/2014 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4240



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 284/XXXVIII/2014 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4240



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 284/XXXVIII/2014 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4240



 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4240


		2014-08-04T14:48:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




